
 
У  К  Р  А  Ї  Н  А 

В I Л Ь Ш А Н С Ь К А    Р А Й О Н Н А   Р А Д А 

ДЕСЯТА СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «30» червня 2017 року №  162 

смт Вільшанка 

 

 
Про перейменування та 
реорганізацію навчальних закладів 
 

 

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», частини 1 статті 18, частин 4, 5 статті 36 Закону України «Про 
освіту», абзацу третього частини 3 статті 9, частин 1, 6 статті 11 Закону 
України «Про загальну середню освіту», статей 58, 59 Господарського 
кодексу України, статей 80, 104 Цивільного кодексу України, Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців», 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 05 вересня 2012 року №675-р 
«Про схвалення Методичних рекомендацій щодо складання регіональних 
планів створення освітніх округів та модернізації мережі професійно-
технічних, загальноосвітніх навчальних закладів, у тому числі шкіл-
інтернатів», Положення про освітній округ, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 27 серпня 2010 року №777 (у редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 20 січня 2016 року №79), 
розпорядження голови Кіровоградської обласної державної адміністрації від 
10 березня 2016 року №101-р «Про освітні округи в області»,   рішення 
Вільшанської  районної ради від 30 червня 2017 року №161 «Про визначення 
опорних шкіл у Вільшанському освітньому окрузі»,   

 
районна рада 
ВИРІШИЛА: 

 

1. В зв’язку з визначенням Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Вільшанської районної ради Кіровоградської області (опорний 

навчальний заклад), Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів ім.Т.Г.Шевченка Вільшанської районної ради Кіровоградської 

області (опорний навчальний заклад), Добрянської  загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів  Вільшанської районної ради Кіровоградської області та 

Сухоташлицького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»  

Вільшанської районної ради Кіровоградської області опорними навчальними 

закладами, перейменувати їх відповідно у:  Вільшанську загальноосвітню 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru


школу І-ІІІ ступенів (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної 

ради Кіровоградської області, Березовобалківську загальноосвітню школу І-

ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської 

районної ради Кіровоградської області, Добрянську  загальноосвітню школу 

І-ІІІ ступенів (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області та Сухоташлицький навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний 

заклад» (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області. 

2. Утворити в структурі Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області відокремлені підрозділи (філії) без права юридичної 

особи: 

Добрівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів філія Вільшанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (опорний навчальний заклад) 

Вільшанської районної ради Кіровоградської області (місцезнаходження: 

26606, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Добре, площа 

Димитрова,4); 

Станкуватська загальноосвітня школа І ступеня філія Вільшанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (опорний навчальний заклад) 

Вільшанської районної ради Кіровоградської області (місцезнаходження: 

26608, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Станкувате, 

вул.Садова,35); 

Маловільшанський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» філія 

Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (опорний навчальний 

заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області 

(місцезнаходження: 26607, Кіровоградська область, Вільшанський  район, 

с.Мала Вільшанка, вул.Центральна,6); 

Калмазівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» філія 

Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (опорний навчальний 

заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області 

(місцезнаходження: 26605, Кіровоградська область, Вільшанський  район, 

с.Калмазове, вул.Топольнікова,2). 

3. Утворити в структурі Березовобалківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської 

районної ради Кіровоградської області відокремлені підрозділи (філії) без 

права юридичної особи: 

Йосипівська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів філія 

Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка 

(опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської 

області (місцезнаходження: 26623, Кіровоградська область, Вільшанський  

район, с.Йосипівка,  вул.Шевченка, 24А); 

Вівсяниківський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» філія 

Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru


(опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської 

області (місцезнаходження: 26620, Кіровоградська область, Вільшанський  

район, с.Вівсяники,  вул.Лесі Українки,3); 

Дорожинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів філія 

Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка 

(опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської 

області (місцезнаходження: 26624, Кіровоградська область, Вільшанський  

район, с.Дорожинка  вул.Центральна, 2); 

Бузникуватський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» філія 

Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка 

(опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської 

області (місцезнаходження: 26621, Кіровоградська область, Вільшанський  

район, с.Бузникувате,  вул.Балицького,2); 

Чистопільський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» філія 

Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка 

(опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської 

області (місцезнаходження: 26611, Кіровоградська область, Вільшанський  

район, с.Чистопілля,  вул.Садова,7); 

Плоско-Забузька загальноосвітня школа І-ІІ  ступеня філія 

Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка 

(опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської 

області (місцезнаходження: 26610, Кіровоградська область, Вільшанський  

район, с.Плоско-Забузьке,  вул.Центральна,48). 

4. Утворити в структурі Добрянської  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області відокремлений підрозділ (філію) без права 

юридичної особи: 

Коритно-Забузький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» філія 

Добрянської  загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  (опорний навчальний 

заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області 

(місцезнаходження: 26622, Кіровоградська область, Вільшанський  район, 

с.Коритно-Забузьке,  вул.Ковпака,19А). 

5.  Утворити в структурі Сухоташлицького навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад»  (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної 

ради Кіровоградської області відокремлений підрозділ (філію) без права 

юридичної особи: 

Куцобалківський навчально-виховний комплекс «Дошкільний 

навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад І ступеня» філія 

Сухоташлицького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад»  (опорний 

навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області 

(місцезнаходження: 26633, Кіровоградська область, Вільшанський  район, 

с.Куца Балка, вул.Топольна,2). 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru


6. Припинити юридичну особу публічного права: 

- Добрівську загальноосвітню школу І-ІІІ ступенів Вільшанської 

районної ради Кіровоградської області (місцезнаходження юридичної особи: 

26606, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Добре, площа 

Димитрова,4; код  ЄДРПОУ особи 22224467) у зв’язку з реорганізацією 

шляхом приєднання до  Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

(опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської 

області; 

- Станкуватську загальноосвітню школу І ступеня Вільшанської 

районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження юридичної особи: 

26608, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Станкувате, 

вул.Садова,35,  код  ЄДРПОУ особи 22224390)  у зв’язку з реорганізацією 

шляхом приєднання до  Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

(опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської 

області; 

- Маловільшанський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» Вільшанської 

районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження юридичної особи: 

26607, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Мала Вільшанка,  код  

ЄДРПОУ 38641725)  у зв’язку з реорганізацією шляхом приєднання до  

Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (опорний навчальний 

заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області; 

- Калмазівський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» Вільшанської 

районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження юридичної особи: 

26605, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Калмазове, 

вул.Топольнікова,2,  код  ЄДРПОУ 38641809)  у зв’язку з реорганізацією 

шляхом приєднання до  Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

(опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської 

області; 

- Куцобалківський  навчально-виховний комплекс «Дошкільний 

навчальний заклад - загальноосвітній навчальний заклад І ступеня» 

Вільшанської районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження 

юридичної особи: 26633, Кіровоградська область, Вільшанський  район, 

с.Куца Балка, вул.Топольна,2,  код  ЄДРПОУ 40782427) у зв’язку з 

реорганізацією шляхом приєднання до Сухоташлицького навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів – 

дошкільний навчальний заклад» (опорний навчальний заклад) Вільшанської 

районної ради Кіровоградської області; 

- Йосипівську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Вільшанської 

районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження юридичної особи: 

26623, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Йосипівка,  

вул.Шевченка, 24А,  код  ЄДРПОУ 22223723) у зв’язку з реорганізацією 

шляхом приєднання до Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської 

районної ради Кіровоградської області;  

- Дорожинську загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Вільшанської 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru


районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження юридичної особи: 

26624, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Дорожинка  

вул.Центральна, 2,  код   ЄДРПОУ  22224533) у зв’язку з реорганізацією 

шляхом приєднання до Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської 

районної ради Кіровоградської області;  

- Бузникуватський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Вільшанської районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження 

юридичної особи: 26621, Кіровоградська область, Вільшанський  район, 

с.Бузникувате,  вул.Балицького,2,  код   ЄДРПОУ  38337582) у зв’язку з 

реорганізацією шляхом приєднання до Березовобалківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний 

заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області; 

- Чистопільський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» Вільшанської 

районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження юридичної особи: 

26611, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Чистопілля,  

вул.Садова,7,  код   ЄДРПОУ  38641788) у зв’язку з реорганізацією шляхом 

приєднання до Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області;  

- Плоско-Забузьку загальноосвітню школу І-ІІ ступенів Вільшанської 

районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження юридичної особи: 

26610, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Плоско-Забузьке,  

вул.Центральна,48,  код   ЄДРПОУ  22223717) у зв’язку з реорганізацією 

шляхом приєднання до Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської 

районної ради Кіровоградської області;  

- Вівсяниківський навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І ступеня – дошкільний навчальний заклад» Вільшанської 

районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження юридичної особи: 

26620, Кіровоградська область, Вільшанський  район, с.Вівсяники,  вул.Лесі 

Українки,3,  код   ЄДРПОУ  38641751) у зв’язку з реорганізацією шляхом 

приєднання до Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області; 

- Коритно-Забузький навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» 

Вільшанської районної  ради Кіровоградської області (місцезнаходження 

юридичної особи: 26622, Кіровоградська область, Вільшанський  район, 

с.Коритно-Забузьке,  вул.Ковпака,19А,  код   ЄДРПОУ  38641772) у зв’язку з 

реорганізацією шляхом приєднання до  Добрянської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів (опорний навчальний заклад)  Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області. 

7. Визнати такими, що втратили чинність, рішення районної ради від 

21 червня 2013 року № 266 «Про затвердження Статуту Добрянської 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru


загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів  Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області в  новій редакції»,  від 23 листопада 2016 року № 98 

«Про затвердження Статуту  Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Вільшанської районної  ради Кіровоградської області (опорний 

навчальний заклад) (в новій редакції)», від 23 листопада 2016 року № 99 

«Про затвердження Статуту Березовобалківської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів ім. Т.Г.Шевченка Вільшанської районної  ради Кіровоградської 

області (опорний навчальний заклад) (в новій редакції))» та п.2 рішення 

районної ради від 26 червня 2012 року № 172 «Про створення 

Сухоташлицького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній 

навчальний заклад І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» 

Вільшанської районної ради Кіровоградської області» 

8. Затвердити Статут Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області (нова редакція) (додається). 

9. Затвердити Статут  Березовобалківської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської 

районної ради Кіровоградської області (нова редакція) (додається). 

10. Затвердити Статут Добрянської  загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області (нова редакція) (додається). 

11. Затвердити Статут Сухоташлицького навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів – дошкільний 

навчальний заклад» (опорний навчальний заклад) Вільшанської  районної 

ради Кіровоградської області (нова редакція) (додається). 

12. Затвердити склад комісії з реорганізації Добрівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області у філію – Добрівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів філія Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (опорний 

навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області 

(додаток 1). 

13. Затвердити склад комісії з реорганізації Станкуватської 

загальноосвітньої школи І ступеня Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області  у філію – Станкуватську загальноосвітню школу І 

ступеня філія Вільшанської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (опорний 

навчальний заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області 

(додаток 2). 

14. Затвердити склад комісії з реорганізації Маловільшанського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І 

ступеня – дошкільний навчальний заклад»  у філію - Маловільшанський 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І 

ступеня – дошкільний навчальний заклад» філія Вільшанської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (опорний навчальний заклад) 

Вільшанської районної ради Кіровоградської області (додаток 3). 

15. Затвердити склад комісії з реорганізації Калмазівського навчально-

виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І ступеня – 

дошкільний навчальний заклад»  у філію - Калмазівський навчально-

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru


виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І ступеня – 

дошкільний навчальний заклад»  філія Вільшанської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної 

ради Кіровоградської області (додаток 4). 

16. Затвердити склад комісії з реорганізації Куцобалківського 

навчально-виховного комплексу «Дошкільний навчальний заклад - 

загальноосвітній навчальний заклад І ступеня» у філію - Куцобалківський 

навчально-виховний комплекс «Дошкільний навчальний заклад - 

загальноосвітній навчальний заклад І ступеня» філія Сухоташлицького 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад» (опорний навчальний заклад) 

Вільшанської  районної ради Кіровоградської області (додаток 5). 

17. Затвердити склад комісії з реорганізації Йосипівської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області у філію - Йосипівська загальноосвітня школа І-ІІ 

ступенів філія Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області (додаток 6). 

18. Затвердити склад комісії з реорганізації Дорожинської 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області у філію - Дорожинська загальноосвітня школа І 

ступеня філія Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області (додаток 7). 

19. Затвердити склад комісії з реорганізації Бузникуватського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад»  у філію – Бузникуватський 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ  

ступенів – дошкільний навчальний заклад» філія Березовобалківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний 

заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області (додаток 8). 

20. Затвердити склад комісії з реорганізації Чистопільського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І 

ступеня – дошкільний навчальний заклад»  у філію – Чистопільський 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І  

ступеня – дошкільний навчальний заклад» філія Березовобалківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний 

заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області (додаток 9). 

21. Затвердити склад комісії з реорганізації Плоско-Забузької 

загальноосвітньої школи І-ІІ ступенів Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області у філію – Плоско-Забузька загальноосвітня школа І-

ІІ ступенів філія Березовобалківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний заклад) Вільшанської районної ради 

Кіровоградської області (додаток 10). 

22. Затвердити склад комісії з реорганізації Вівсяниківського 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І 

ступеня – дошкільний навчальний заклад»  у філію – Вівсяниківський 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru


навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І  

ступеня – дошкільний навчальний заклад» філія Березовобалківської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів ім.Т.Г.Шевченка (опорний навчальний 

заклад) Вільшанської районної ради Кіровоградської області (додаток 11).  

23. Затвердити склад комісії з реорганізації Коритно-Забузького 

навчально-виховного комплексу «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ 

ступенів – дошкільний навчальний заклад»  у філію – Коритно-Забузький 

навчально-виховний комплекс «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІ  

ступенів – дошкільний навчальний заклад» філія Добрянської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів (опорний навчальний заклад) 

Вільшанської районної ради Кіровоградської області (додаток 12). 

24. Призначити директорами опорних навчальних закладів та 

завідувачами філій опорних навчальних закладів району - директорів 

реорганізованих навчальних закладів району (на базі яких утворено 

відповідні опорні навчальні заклади та їх філії), з дотриманням чинного 

законодавства України. 

25. Доручити начальнику відділу освіти Вільшанської районної 

державної адміністрації здійснити заходи щодо державної реєстрації змін до 

відомостей про юридичні особи та державну реєстрацію припинення, як 

юридичних осіб навчальних закладів району. 

26. Вимоги кредиторів приймаються до 08.09.2017 року.  

27. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань освіти, охорони здоров’я, культури, спорту, 

молодіжної політики та у справах сім’ї.  

 

 

Голова районної ради                                       М.Лець 

http://www.print-driver.ru/order/?demolabel-ru

